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Volksschiessen KK 50 Meter 2023

Einzelrangliste Sportstich

Sportschützen Hegnau

LUTZ URSULA 5000 AARAU1943Punkte99

HELBLING BEAT 8604 VOLKETSWIL1961Punkte99

GAUGLER MARKUS 8810 HORGEN1982Punkte99

TEMPERLI YANIC 8615 FREUDWIL1993Punkte99

BOLLIGER HEINZ 8604 HEGNAU1942Punkte98

GANTENBEIN PAUL 8610 USTER1944Punkte98

JAEGGI BRUNO 8854 SIEBNEN1955Punkte98

MINORETTI MARC 8605 GUTENSWIL1995Punkte98

PIFFARETTI MARIO 8708 MÄNNEDORF2003Punkte98

ROSENKRANZ LARS 8610 USTER2008Punkte98

BRODBECK ALFRED 4304 GIEBENACH1948Punkte97

CRAMERI SANDRO 8123 EBMATINGEN1950Punkte97

HOLLENSTEIN VRENI 8856 TUGGEN1958Punkte97

HÄSLER RUEDI 8135 GATTIKON1962Punkte97

PFEIFFER LARISSA 8716 SCHMERIKON1994Punkte97

KÜHNE ARMIN 8600 DÜBENDORF1951Punkte96

ROSENKRANZ DANIEL 8610 USTER1968Punkte96

JENAL PATRIK 8607 SEEGRÄBEN1978Punkte96

BRANDENBERGER RICO 8195 WASTERKINGEN1953Punkte95

FREY MARCEL 8185 WINKEL1973Punkte95

GLAVINA MARIA 8716 SCHMERIKON1997Punkte95

MAHLER ANINA 8340 HINWIL2001Punkte95

JENAL FADRINA 8607 SEEGRÄBEN2007Punkte95

LAMPINEN MIA 8617 MÖNCHALTORF2007Punkte95

BALDAUF JANIS 8617 MÖNCHALTORF2009Punkte95

KUHN REGULA 8307 EFFRETIKON1945Punkte94

HOSTETTLER ROLAND 8053 ZÜRICH1948Punkte94

GAUGLER GUIDO 8303 BASSERSDORF1949Punkte94

PIFFARETTI SONJA 8708 MÄNNEDORF1972Punkte94

MERRIAM MARTIN 8967 WIEDEN1958Punkte93

LÜSSI BEA 8127 FORCH1974Punkte93

VIZZINI STEFANO 8617 MÖNCHALTORF1987Punkte93

ROSENKRANZ JONAS 8610 USTER2010Punkte93

KOHLI MICHAEL 8112 OTELFINGEN1974Punkte92

MÜDESPACHER HANS-PETER 8606 WERRIKON1959Punkte91

BINDER MICHAEL 8308 ILLNAU2006Punkte91

ULRICH NICOLE 8604 VOKETSWIL1978Punkte90

SCHEIWILLER MICHAEL 8604 VOLKETSWIL1993Punkte90

PIFFARETTI NINO 8708 MÄNNEDORF2005Punkte90

STUTZ JÜRG 8050 ZÜRICH1958Punkte89

RUSTEMI ASTRIT 9463 OBERRIET1980Punkte89

TROSCHKE MARTIN D 51065 KÖLN1981Punkte89

MARTI CELESTINE 8604 VOKETSWIL2010Punkte89

KNEUBÜHL ROLF 8617 MÖNCHALTORF1947Punkte88

SCHLEGEL MEINRAD 5707 SEENGEN1956Punkte88

SCHOCH ROGER 8103 UNTERENGSTRINGEN1963Punkte88

ULRICH STEPHAN 8604 VOKETSWIL1980Punkte88

SPYCHER REGULA 8604 VOLKETSWIL1951Punkte87

SCHOCH PHILIPPE 8954 GEROLDSWIL1966Punkte87

WYSS MARIE 8610 USTER2008Punkte87

LUTZ JASMIN 8604 VOKETSWIL2011Punkte87

EGGLI KONI 8447 DACHSEN1936Punkte86

NIEDERWIESER MARC 8118 PFAFFHAUSEN1964Punkte86

LUTZ PASCAL 8604 VOLKETSWIL1971Punkte86

NEIDHARD SORAYA 8600 DÜBENDORF2009Punkte86

HAAG EDI 8600 DÜBENDORF1956Punkte85

AEBERHARD RENÉ 8620 WETZIKON1965Punkte85

SCHOCH ROBIN 5400 BADEN1995Punkte85

NIEDERWIESER LARS 8118 PFAFFHAUSEN2005Punkte85
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Volksschiessen KK 50 Meter 2023

Einzelrangliste Sportstich

Sportschützen Hegnau

KOLLER RENÉ 8004 ZÜRICH1947Punkte84

ALDER HANSRUEDI 8320 FEHRALTORF1950Punkte84

JENAL GION 8607 SEEGRÄBEN2008Punkte84

EIMANN BIANCA 8118 PFAFFHAUSEN2008Punkte84

ULRICH JULIAN 8604 VOKETSWIL2012Punkte83

SCHOCH BARBARA 8103 UNTERENGSTRINGEN1967Punkte81

ROFKA KATHI 5507 MELLINGEN1999Punkte80

BACHMANN SAMUEL 8320 FEHRALTORF1953Punkte79

WÜRMLI CORNELIA 8604 VOLKETSWIL1963Punkte79

PRATI MIRJAM 5600 AMMERSWIL AG1983Punkte79

SCHNEEBELI BERNADETTE 8910 AFFOLTERN AM ALBIS1964Punkte78

FREI SABRINA 5314 KLEINDÖTTIGEN1984Punkte78

ROTHEN MYRTHA 8606 GREIFENSEE1944Punkte77

KOLLER MAYA 8604 VOKETSWIL1952Punkte71

SPÜHLER STEPHAN 8121 BENGLEN1975Punkte69

LÜSSI CELINE 8127 FORCH2011Punkte62

NOG HELENA 8604 VOKETSWIL2012Punkte56

NIEDERWIESER CHRIS 8118 PFAFFHAUSEN1998Punkte0

NIEDERWIESER NIELS 8118 PFAFFHAUSEN2001Punkte0
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Volksschiessen KK 50 Meter 2023

Einzelrangliste Seriestich

Sportschützen Hegnau

BOLLIGER HEINZ 8604 HEGNAU1942Punkte50

LUTZ URSULA 5000 AARAU1943Punkte50

GANTENBEIN PAUL 8610 USTER1944Punkte50

KUHN REGULA 8307 EFFRETIKON1945Punkte50

HOSTETTLER ROLAND 8053 ZÜRICH1948Punkte50

GAUGLER GUIDO 8303 BASSERSDORF1949Punkte50

CRAMERI SANDRO 8123 EBMATINGEN1950Punkte50

JAEGGI BRUNO 8854 SIEBNEN1955Punkte50

HOLLENSTEIN VRENI 8856 TUGGEN1958Punkte50

MÜDESPACHER HANS-PETER 8606 WERRIKON1959Punkte50

HELBLING BEAT 8604 VOLKETSWIL1961Punkte50

PIFFARETTI SONJA 8708 MÄNNEDORF1972Punkte50

LÜSSI BEA 8127 FORCH1974Punkte50

JENAL PATRIK 8607 SEEGRÄBEN1978Punkte50

GAUGLER MARKUS 8810 HORGEN1982Punkte50

TEMPERLI YANIC 8615 FREUDWIL1993Punkte50

PFEIFFER LARISSA 8716 SCHMERIKON1994Punkte50

MINORETTI MARC 8605 GUTENSWIL1995Punkte50

GLAVINA MARIA 8716 SCHMERIKON1997Punkte50

MAHLER ANINA 8340 HINWIL2001Punkte50

PIFFARETTI MARIO 8708 MÄNNEDORF2003Punkte50

ROSENKRANZ LARS 8610 USTER2008Punkte50

BALDAUF JANIS 8617 MÖNCHALTORF2009Punkte50

SPYCHER REGULA 8604 VOLKETSWIL1951Punkte49

HAAG EDI 8600 DÜBENDORF1956Punkte49

HÄSLER RUEDI 8135 GATTIKON1962Punkte49

GELDON ANDREAS 8610 USTER1979Punkte49

ULRICH STEPHAN 8604 VOKETSWIL1980Punkte49

JENAL FADRINA 8607 SEEGRÄBEN2007Punkte49

ROSENKRANZ JONAS 8610 USTER2010Punkte49

KNEUBÜHL ROLF 8617 MÖNCHALTORF1947Punkte48

ROSENKRANZ DANIEL 8610 USTER1968Punkte48

FREY MARCEL 8185 WINKEL1973Punkte48

SCHOCH ROGER 8103 UNTERENGSTRINGEN1963Punkte47

WYSS MARIE 8610 USTER2008Punkte47

JENAL GION 8607 SEEGRÄBEN2008Punkte47

SCHOCH BARBARA 8103 UNTERENGSTRINGEN1967Punkte46

LUTZ PASCAL 8604 VOLKETSWIL1971Punkte46

MERRIAM MARTIN 8967 WIEDEN1958Punkte45

WÜRMLI CORNELIA 8604 VOLKETSWIL1963Punkte45

SCHOCH PHILIPPE 8954 GEROLDSWIL1966Punkte45

KOHLI MICHAEL 8112 OTELFINGEN1974Punkte45

HEUSSER ALEXANDRA 8610 USTER1982Punkte45

VIZZINI STEFANO 8617 MÖNCHALTORF1987Punkte45

SCHOCH ROBIN 5400 BADEN1995Punkte45

ULRICH JULIAN 8604 VOKETSWIL2012Punkte45

SCHLEGEL MEINRAD 5707 SEENGEN1956Punkte44

RUSTEMI ASTRIT 9463 OBERRIET1980Punkte44

ROFKA KATHI 5507 MELLINGEN1999Punkte44

ALDER HANSRUEDI 8320 FEHRALTORF1950Punkte43

ULRICH NICOLE 8604 VOKETSWIL1978Punkte43

TROSCHKE MARTIN D 51065 KÖLN1981Punkte43

SPÜHLER STEPHAN 8121 BENGLEN1975Punkte42

PRATI MIRJAM 5600 AMMERSWIL AG1983Punkte42

KOLLER RENÉ 8004 ZÜRICH1947Punkte41

OLIVER LEONHARDT 8610 USTER1983Punkte41

NEIDHARD SORAYA 8600 DÜBENDORF2009Punkte41

SCHNEEBELI BERNADETTE 8910 AFFOLTERN AM ALBIS1964Punkte37

LUTZ JASMIN 8604 VOKETSWIL2011Punkte37
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Volksschiessen KK 50 Meter 2023
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EGGLI KONI 8447 DACHSEN1936Punkte36

AEBERHARD RENÉ 8620 WETZIKON1965Punkte36

LÜSSI CELINE 8127 FORCH2011Punkte36

BACHMANN SAMUEL 8320 FEHRALTORF1953Punkte33

FREI SABRINA 5314 KLEINDÖTTIGEN1984Punkte33

KOLLER MAYA 8604 VOKETSWIL1952Punkte26

STUTZ JÜRG 8050 ZÜRICH1958Punkte7
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Volksschiessen KK 50 Meter 2023

Rangliste Gruppen

Sportschützen Hegnau

Bei Punktgleichheit erfolgt die Rangierung nach dem Totalalter der Gruppe
(Aeltere Gruppe ist vor jüngerer rangiert)

Gruppenart (Kategorie):

GEMISCHT
GANTENBEIN AGRang: 1 Punktetotal: 294

TEMPERLI YANIC 8615 FREUDWIL 1993Stichresultat: 99

GANTENBEIN PAUL 8610 USTER 1944Stichresultat: 98

HOLLENSTEIN VRENI 8856 TUGGEN 1958Stichresultat: 97

GÖV-NATI 1Rang: 2 Punktetotal: 292

JAEGGI BRUNO 8854 SIEBNEN 1955Stichresultat: 98

HÄSLER RUEDI 8135 GATTIKON 1962Stichresultat: 97

BRODBECK ALFRED 4304 GIEBENACH 1948Stichresultat: 97

SCWAR 1Rang: 3 Punktetotal: 289

BOLLIGER HEINZ 8604 HEGNAU 1942Stichresultat: 98

CRAMERI SANDRO 8123 EBMATINGEN 1950Stichresultat: 97

PIFFARETTI SONJA 8708 MÄNNEDORF 1972Stichresultat: 94

GÖV-NATI 2Rang: 4 Punktetotal: 288

LUTZ URSULA 5000 AARAU 1943Stichresultat: 99

BRANDENBERGER RICO 8195 WASTERKINGEN 1953Stichresultat: 95

KUHN REGULA 8307 EFFRETIKON 1945Stichresultat: 94

GIMOTA 1Rang: 5 Punktetotal: 275

FREY MARCEL 8185 WINKEL 1973Stichresultat: 95

KOHLI MICHAEL 8112 OTELFINGEN 1974Stichresultat: 92

SCHOCH ROGER 8103 UNTERENGSTRINGEN 1963Stichresultat: 88

MÖNCHIRang: 6 Punktetotal: 274

LAMPINEN MIA 8617 MÖNCHALTORF 2007Stichresultat: 95

MÜDESPACHER HANS-PETER 8606 WERRIKON 1959Stichresultat: 91

KNEUBÜHL ROLF 8617 MÖNCHALTORF 1947Stichresultat: 88

GIMOTA 2Rang: 7 Punktetotal: 267

VIZZINI STEFANO 8617 MÖNCHALTORF 1987Stichresultat: 93

RUSTEMI ASTRIT 9463 OBERRIET 1980Stichresultat: 89

SCHOCH ROBIN 5400 BADEN 1995Stichresultat: 85

GÖV-NATI 3Rang: 8 Punktetotal: 254

EGGLI KONI 8447 DACHSEN 1936Stichresultat: 86

KOLLER RENÉ 8004 ZÜRICH 1947Stichresultat: 84

ALDER HANSRUEDI 8320 FEHRALTORF 1950Stichresultat: 84

GEWERBEVEREIN VORSTANDRang: 9 Punktetotal: 246

ULRICH STEPHAN 8604 VOKETSWIL 1980Stichresultat: 88

WÜRMLI CORNELIA 8604 VOLKETSWIL 1963Stichresultat: 79

BACHMANN SAMUEL 8320 FEHRALTORF 1953Stichresultat: 79

GIMOTA 5Rang: 10 Punktetotal: 246

TROSCHKE MARTIN D 51065 KÖLN 1981Stichresultat: 89

SCHLEGEL MEINRAD 5707 SEENGEN 1956Stichresultat: 88

SPÜHLER STEPHAN 8121 BENGLEN 1975Stichresultat: 69

GIMOTA 3Rang: 11 Punktetotal: 238

SCHOCH BARBARA 8103 UNTERENGSTRINGEN 1967Stichresultat: 81

PRATI MIRJAM 5600 AMMERSWIL AG 1983Stichresultat: 79

FREI SABRINA 5314 KLEINDÖTTIGEN 1984Stichresultat: 78
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Volksschiessen KK 50 Meter 2023

Rangliste Gruppen

Sportschützen Hegnau

Bei Punktgleichheit erfolgt die Rangierung nach dem Totalalter der Gruppe
(Aeltere Gruppe ist vor jüngerer rangiert)

Gruppenart (Kategorie):

GEMISCHT
GIMOTA 4Rang: 12 Punktetotal: 167

SCHOCH PHILIPPE 8954 GEROLDSWIL 1966Stichresultat: 87

ROFKA KATHI 5507 MELLINGEN 1999Stichresultat: 80
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Volksschiessen KK 50 Meter 2023

Rangliste Gruppen

Sportschützen Hegnau

Bei Punktgleichheit erfolgt die Rangierung nach dem Totalalter der Gruppe
(Jüngere Gruppe ist vor älterer rangiert)

Gruppenart (Kategorie):

JUNIOREN
USTERTAGRang: 1 Punktetotal: 288

ROSENKRANZ LARS 8610 USTER 2008Stichresultat: 98

JENAL FADRINA 8607 SEEGRÄBEN 2007Stichresultat: 95

BALDAUF JANIS 8617 MÖNCHALTORF 2009Stichresultat: 95

BOLLIGER'S NACHWUCHSRang: 2 Punktetotal: 279

PIFFARETTI MARIO 8708 MÄNNEDORF 2003Stichresultat: 98

BINDER MICHAEL 8308 ILLNAU 2006Stichresultat: 91

PIFFARETTI NINO 8708 MÄNNEDORF 2005Stichresultat: 90
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Volksschiessen KK 50 Meter 2023

Rangliste SIE und ER

Sportschützen Hegnau

Rang: 1 Punktetotal: 100
TANDEM

LUTZ URSULA 5000 AARAU 1943Stichresultat: 50

KUHN REGULA 8307 EFFRETIKON 1945Stichresultat: 50

TOCHTER + VATER

PIFFARETTI SONJA 8708 MÄNNEDORF 1972Stichresultat: 50

BOLLIGER HEINZ 8604 HEGNAU 1942Stichresultat: 50

SANBE

LÜSSI BEA 8127 FORCH 1974Stichresultat: 50

CRAMERI SANDRO 8123 EBMATINGEN 1950Stichresultat: 50

Rang: 2 Punktetotal: 86
OLEX

HEUSSER ALEXANDRA 8610 USTER 1982Stichresultat: 45

OLIVER LEONHARDT 8610 USTER 1983Stichresultat: 41

Rang: 3 Punktetotal: 83
JAY

LUTZ PASCAL 8604 VOLKETSWIL 1971Stichresultat: 46

LUTZ JASMIN 8604 VOKETSWIL 2011Stichresultat: 37
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Volksschiessen KK 50 Meter 2023

Rangliste Festsieger

Sportschützen Hegnau

Rang: Standblatt: Punktetotal:Stichwertungen (2xSport/2xSerie):Schütze:

A1 99 A2 98 B1 50LUTZ URSULA 5000 AARAU 19432986 B2 491 296

A1 99 A2 97 B1 50TEMPERLI YANIC 8615 FREUDWIL 19932963 B2 502 296

A2 98 A4 98 B1 50GANTENBEIN PAUL 8610 USTER 19442964 B2 503 296

A3 98 A2 97 B1 50BOLLIGER HEINZ 8604 HEGNAU 19422978 B2 504 295

A1 97 A2 97 B1 50HOLLENSTEIN VRENI 8856 TUGGEN 19582965 B2 505 294

A2 98 A1 94 B2 50PIFFARETTI MARIO 8708 MÄNNEDORF 20033010 B1 496 291

A1 98 A2 94 B1 50JAEGGI BRUNO 8854 SIEBNEN 19552987 B2 487 290

A1 97 A3 93 B2 50CRAMERI SANDRO 8123 EBMATINGEN 19502966 B3 508 290

A1 97 A2 94 B1 49HÄSLER RUEDI 8135 GATTIKON 19623013 B2 489 288

A1 94 A2 94 B1 50PIFFARETTI SONJA 8708 MÄNNEDORF 19722984 B2 4710 285

A1 94 A2 88 B1 50KUHN REGULA 8307 EFFRETIKON 19452989 B2 4911 281

A1 95 A2 91 B1 48FREY MARCEL 8185 WINKEL 19732944 B2 4612 280

A3 91 A1 90 B1 50MÜDESPACHER HANS-PETER 8606 WERRIKON 19593006 B2 4513 276

A1 88 A4 87 B3 49ULRICH STEPHAN 8604 VOKETSWIL 19802992 B1 4714 271

A1 88 A2 84 B2 47SCHOCH ROGER 8103 UNTERENGSTRINGEN 19632945 B1 4415 263

A2 89 A1 89 B1 43TROSCHKE MARTIN D 51065 KÖLN 19812956 B2 4216 263

A1 79 A2 79 B1 33BACHMANN SAMUEL 8320 FEHRALTORF 19532991 B2 3217 223
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